Совет сельского поселения Новотатышлинский сельсовет
муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2012 года                                                                           № 180
О структуре  администрации сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан
     На основании п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить структуру сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан согласно приложению № 1.
2. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения согласно приложения № 2.

Глава сельского поселения

Новотатышлинский сельсовет

муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан:                                              Н.В.Рахимьянов
Приложение №1

к решению Совета

сельского поселения

Новотатышлинский сельсовет

муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан

от 25 декабря 2012 года
№ 180
Структура  администрации сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан
-  глава сельского поселения;
- управляющий делами;
- специалист первой категории;
- водитель легковой машины;

- уборщица служебных помещений.

Управляющий делами:                                   Н.Ф.Минлиева